--p 	-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

LEI N2 204/87

"Autoriza o Poder Executivo Municipal a pro

ceder doaço do Imóvel que especifica e dá

providências correlates".

DR. JOSE CARLOS DA SILVA, Prefeito Municipal de Mundo

Nbvo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de sues atribuiçbes legais,

FAQO SABER que a Câmara Municipal APROVOIJ e eu SNCIOPC

a seguinte Lei:

Art. 19 - Flea autorizado ao Poder Executivo Municipal'

a proceder doaço do Late de Propriedade do Municpio sob o n0 12 da Quadra

9, da Plants Ceral desta cidade, em favor da Firma Adriano Silva Oliveira

Academia de Karate do Kenshi - Kai.

Art. 2 - A entidade beneficiada no poderá der destine

go diverse, senäo a que especifica o artigo 12 desta Lei.

Art. 32 - Este Lei entrará em vigor na data de sua Pu -

blicaçào, revogadas as disposiçes 80 contrário.

Edificio cia Prefeitura Municipal de I&jndo Nova, Estado'

de Nato Grosso do Sul, aos onze dies do mês tie dezeirbro do ano de hum mil

novecentos e oitenta e sete.

- 4. Dr-;3o Carlos cia Silva
/

PREFEITO MUNICIPAL

05 C,

• Ii'ivit\ 	- 	 - 	.

01

Exnio. Si. Presidents cia JUNTA COMERCIAL cia_E..,)2 	TO M1 330 oo SAIL

ATT -Y:CIL.' 	hP-f: Ifli 	 .

- 	 -
504 00 'dytAS

'V - 	 fl 	 fl' -- 	r •-,.
natural do

U) 	 cosot c .* Do •n.ao 	 N)AS.CAOC ra 	 131100 On.

o filhode.-  - 	- 	-• . 	- 	-- .... S 	............
naSCIcJOeOi 	 portadordoDocumontodeldentidaden.°_P...1 • ......
expeiuciopeio . 	 CPFn.o Iu,7 III '?I. 5 • 7 .110 4

4 	 d.oAo I Wt0 	(t.j 	 14 rAao 	 N• sAsico 	 c. .Oc:

o
--4. 	p 	-- 	. ..... .. I 	 . 	. 	.. ........-- 	ti , - .flr

-d
 residents na

0 	 0* LoaouG N0SC 00 L0GRA0 o.o 004.tIICN?0 ..a. MVPC UNOAC* 0* r.onAcAa a?. tttt'ost
z
'U

C 	 400..TV4tMCIO 00 ,'.0Cnco

declarando nao eetar incurso em nenhum doe crimes ptevistos em Lei quo o impeca do exercer atividade mercantil, a também.
o .......

quo—
	_' J- ___ fillalS. vem respeitosamente requerer a V. Ext quo 60 dire do

mandar proceder o/a

02 NOUMO a D*cR,GAO NO nO3TRO DO oO&dO - c 	- 	 03 DATA 00 0CFZSflTO

AA 	0* JUNTA C0$30M3

0* KOC 	 I 	Os n.iA. (4a*tC.Nsv0vffI.&Iv.JTN)
0'A 	I 	flIO

DI1II ,, 11 ll![ , II- 	... 	lt 	DI
I 	 - 	. 	 Cu

04 NOiA cosEgoAs.

TtTI.t000-E3-)
TA0*tLOMV.TOI., 	%. •.) 	.. 	r.-, 	p.. 	.. I

1K (IflT}

1 •

'.O4  003._to

LI

m rw'i

06 0 'tAB INc O4*MA2t(S 	 .

Rol  .
•1411.A. 04. DC 11104.1 	WtTfl.

10,01 I 	I 	I 	I 	I 	I 	I

OAk ATWCAOCB

I 	I 	I 	I 	I 	I

D

/ 07 	ATIVIOADSO ECONOASCAS 	I4CIPAS o6a.ao

M'v'OA oct iccnO.aCA$ a...
(lASS 0,005 10 	A 	AI4

A QUTNAS

08 DATA - . 	— -

UQO. APAOV*OO PEkAS pORTas NIL s?grni 73 3 ONtO

U

X..,. IJL &.sOuuiy...i -

liL 	00 [STh6ELECIt,7La0-SDt

'I

4

nI,'Juc•I, rnuI¼n.VLV

JBSERVAçOES IMPORTANTES

I • COWSUtTE a IIANUAL DO CaJlTU.flE 	&C. AG PflO( 	 -
tIca ESTA P34A.

1n0.ct4AaA SAGW,& EM 3(7MS flAT PWOTAICWTI
LEOfrEIS. 	 '4 	 I. 	11.1 ILi.h.III.

3. sÃo pnc,.a Os ou.oeos 0.-usa ft Mnnar

4 - OCIXE EM StICO 05 ITEMS EM 01 5*0* TD*(A A I(COI&I& 	 — 	 - 	 - 	 - -
• . APMH1T 100*5*5 VAS £0 o*QA0 0* 	F 0* 	ftzo.cAO

00 €ST(2C$CnT0.SEot

•-pn.sv**osc*isosooscuousoocoto. 	 01 	930 	159/000134b
WOO CA0* LETRA 0€I*TRO 0€ W GU*0*IO. A COEC*R
00

• ESTA FICHA. QUANDO AUTENTICADA. SUBSTITUI 0 CARTAO C. a c. PELO PRAZO DE 90 (NOVENTA) DIAS. CONTADOS DA
DATA DE RECEPQAO (QUADRO 14) OU DA ULTIMA DATA DE REVAUDAQAO APOSTA NO VERSO.

03 	 INFORMAcOES GERAIS 05 	 INFORMAçOES FINANCEIRAS
 urmo IMTEOTE

s.j
I I1c nI 	I 	A, Aop( 	6  Z'ACG I 	PUM1UM. DO

fth
'1] 	SGWTICAOOEB&W

- I 	Ii1 	I 	14 191 2 B mms 0. S()MOST   a ..iI wn as 	I 	.4 I 1 	 .. II
' 	I 	I  'E e MOM" *awroo*rioc-tc

00 	 NATUREZA JURIDICA ___________

(COWIM 	X
11111! 	II 	Ilolololill
04 	 RECOLHIMENTO DE TRIBUTOS -

-- -r as iros ott * M RECWU taaiuwt,at socto*a ci. PICK winvo II 4 owzs* p.ta

IECA,AIflTA

£nT*CA0 II 7 LaIC&MTES £ canTMts 68 4 SOC. 0. CAPITAL I .mOsin* no =  2f 12 C

OWMAM *33 106 SM EM MWWA M A000 '57 VMS 1=0b ME SUNKM 14€

&i14 = m com Fos LuwATrm I 16  5
in *50 ucs 122 S0&LMCOIITA0.PSTaACAO 113 *ssOcI*cAo 112 -
--'ie MMOWtrmiô WSM wcctn'w* 11 AUM

—=_!i POSTOSO&RI%0S H9 '2t _!2________
lot 	 ATIVIDADE PRINCIPAL 00 ESTABELECIMENTO-SEDE — — —
Lllccsaxio

-
r

[ptjs QrzcAS Ed-gJ,zIcfl 	nE KARi<ri t 4~IMAtS'ricA I

DENOMINAQAO -

I) FflAOURAIMSOOMJ

3ILJ. ILI  - 'rLL

11111 -

ill II[IIIII:IiI:III:i::IIL:i
ENDEREçO DO ESTABELECIMENTO-SEDE

WT..
 —

LI H i I M.

-r _ ______

I

—

I I 	I
-

&.scrm M
-

______________ 11*
10 	PESSOA FIsic* RESPOWSAYZI PER*NTE 0 MINISTCRIO GA FAZENOA (12 	CONTROLE DE REMESSA DE DOCUMENTOS

no CFF 5*vC ____ ______ an 	 —

i!9ItJIsolI Jill !'1III7NVIJ'I I
IS JJ] 	RECEPçAO NO ORCAO DA JURISDIçAO 0* SEDE

CISO DO 	SA W FL*O-
•I!! 	I'-t--

ii 	sisus sit titancm iws commm 5 lush U iiaasça icgg
- 	 - 	 - - II'

-C) 110*1*

in.

flAS&TS 00 fl1WL

4 	PARA USO DO OROAO LOCAL 0* JURI5OIçA0 0* SEDE ñ  77 J I 	0*

A~e

I H

LUO jPo 12f '1 i&tI 	UI 	 •-
fl'ELUflIVTAVU •I. •I.aIIcu..au flUflMRIIVA (A' NPIl 	 .••

1i08K* S/A-Can on,i Gill,, kus Ama, t.'. HAUNt, CCC 44Y9(19nh/0OI/OO *10 ocr.,AgAI0gio 89998 H iOS73 IIUThII INSIRUCAD N'IM*TwA

400 15.00 0,00 0,00 15.00 16.00

134 AN 138 140 142

45.00  45.00

13/ 133 155 07 139 If! 1 15& 15,00 15.00 1500 /500 /5,00

(4
I'

-I

.4

W..

I

RCIA MAW BROSSO

OJALMO SS4LDANMA

CE0E7fl: t,ft/NIC'PIC Dt MUNDO NOVO- MS

;c/Ac7G Ot/Vif/RA DC/ttlR/TE- 05

tOCAL. 0LM.P 09 L0fl06 	k'ENS/i/- K.4f 	p
OoptO do Coot. tkvaeFI.caflzacao

t 014'nflC,2Cé0? 	 1E 4 LA

±c,con21 'DSJ: LuIz C